
01/16 82.207,00       82.207,00          72.307,53                 9.899,47          9.899,47                   

02/16 267.090,84      267.090,84         256.044,04               11.046,80        20.946,27                 

03/16 63.176,55       63.176,55          52.045,42                 11.131,13        32.077,40                 

04/16 46.142,73       46.142,73          33.295,83                 12.846,90        44.924,30                 

05/16 43.410,06       43.410,06          34.864,30                 8.545,76          53.470,05                 

06/16 42.386,91       42.386,91          34.376,09                 8.010,82          61.480,87                 

07/16 42.090,95       42.090,95          33.104,44                 8.986,51          70.467,39                 

08/16 45.776,27       45.776,27          35.194,28                 10.581,99        81.049,38                 

09/16 40.721,93       40.721,93          33.759,86                 6.962,07          88.011,45                 

10/16 -                  -                     -                   88.011,45                 

11/16 -                  -                     -                   88.011,45                 

12/16 -                  -                     -                   88.011,45                 

Totais 673.003,24 673.003,24 584.991,79 88.011,45

135.243,80      223.255,25               

223.255,25               

135.243,80      223.255,25               

223.255,25               

223.255,25               

-                   223.255,25               

223.255,25               

223.255,25               

-                   223.255,25               

30/09/2016 223.255,25

2015 Cota estatutária 2015

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2016

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2015

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2016

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Totais

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2016

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2016

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor


